
Eurol Petrol Fuel Treat 
Degvielas piedeva benzīna konservēšanai
Preces numurs E802515 Versija 1.0 16/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Petrol Fuel Treat ir izstrādāts, lai aizsargātu jūsu benzīna dzinēja darbināmo iekārtu pret sveķiem, laku 
veidošanos, rūsu un koroziju visā degvielas sistēmā.
 
Benzīns sastāv no sarežģīta ogļūdeņražu maisījuma, kas ir ļoti jutīgs pret gaismu un gaisu. Benzīns bez 
antioksidantiem ir pakļauts oksidācijai un sveķu veidošanai. Stāvošs benzīns ir derīgs tikai 3 mēnešus, ja tas nav 
apstrādāts, kas rezultējas oktānskaitļa (RON) samazinājumā.
 
Skābeklis negatīvi ietekmē benzīnu; tas maina molekulu struktūru un tādējādi samazina oktānskaitli. Eurol Petrol Fuel 
Treat novērš benzīna degradāciju sezonas vai ilgstošas uzglabāšanas laikā, jo tas uzlabo oksidācijas stabilitāti. Īpaši 
benzīns ar etanolu (E10) ir jutīgs pret mitruma absorbciju, kas izraisa sveķu vai cietvielu veidošanos. Kad benzīns ar 
ūdeni nonāk karburatorā vai gumijas detaļās, korozija var kļūt par nopietnu problēmu.
 
250 ml kanniņa Eurol Petrol Fuel Treat ir ieteicama 35L līdz 65L benzīnam. Izmantojiet Eurol Petrol Fuel Treat katrā 
uzpildes reizē. Ļaujiet Eurol Petrol Fuel Treat iziet cauri visai degvielas sistēmai, lai nodrošinātu labu apstrādi, ne tikai 
degvielai, kas atrodas tvertnē. Lai iegūtu vislabāko rezultātu, izmantojiet šo piedevu, ja sagaidāt, ka benzīns ilgstoši 
atradīsies degvielas vai uzglabāšanas tvertnē.
 
Pirms lietošanas izlasiet norādījumus uz iepakojuma un, ja rodas jautājumi, sazinieties ar savu izplatītāju vai savu 
kontaktpersonu Eurol. Konsultējieties ar Eurol Petrol Fuel Treat drošības datu lapu par uzglabāšanu un derīguma 
termiņu.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa Dzeltens 

Blīvums pie 20°C 0.80 kg/l ASTM D 4052

Uzliesmošanas punkts 62 °C ASTM D 92

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


